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Liikenne- ja viestintäministeriön lausunto: Lausuntopyyntö kuntia koskevien 
valtionavustuskäytäntöjen kehittämisestä 
 
 Määräaika 

Liikenne- ja viestintäministeriö (LVM) kiittää mahdollisuudesta lausua kuntien 
valtionavustuskäytäntöjen kehittämistä koskevasta loppuraporttista ja siinä esitetyistä 
kehittämisehdotuksista. Loppuraportin on laatinut kuntajaosto, joka asetettiin osana 
valtionavustustoiminnan kehittämis- ja digitalisointihanketta (VM212:00/2018, 
valtionavustushanke), jonka tarkoituksena kehittää ja yhdenmukaistaa 
valtionavustuskäytäntöjä yhdessä valtionapuviranomaisten sekä valtionavustusten 
hakijoiden kanssa. 

Raportissa esitetyt kehittämisehdotukset koostuvat tunnistetuista lähtökohdista ja 
haasteista, luonnostelluista tavoitteista sekä ehdotuksesta toimenpiteiksi ja keinoiksi, 
joilla haasteisiin vastataan ja voidaan edetä kohti tavoitetta. Kehittämisehdotusten 
lähtökohdat ja haasteet sekä luonnostellut tavoitteet perustuvat kuntajaoston työssä 
tunnistettuihin kehittämisalueisiin. 

Luonnostellut kehittämisehdotukset edistävät valtionavustushankkeessa määriteltyjä 
tavoitteita vaikuttavammasta, läpinäkyvämmästä, yhdenmukaisemmasta ja 
tehokkaammasta valtionavustustoiminnasta. Kehittämisehdotuksilla vastataan kuntien 
valtionavustuskäytänteisiin liittyviin haasteisiin. 

LVM pitää erittäin tärkeänä kuntajaostolle asetettua tavoitetta selkeyttää kunnille, 
kuntayhtymille ja kuntakonsernitoimijoille kohdennettavien valtionavustusten 
muodostamaa kokonaisuutta sekä valtion että kuntien näkökulmasta. Lausunnoilla oleva 
raporttiluonnos kuvaa kattavasti valtionavustuskentän nykytilan ongelmia 
kuntatoimijoiden näkökulmasta ja esittää kehittämisehdotuksia, joilla on mahdollisuus 
edistää tulevaisuudessa valtionavustustoiminnan vaikuttavuutta, läpinäkyvyyttä, 
yhteisyyttä ja tehokkuutta kuntien valtionavustustoiminnassa. 

LVM:llä ei ole muuta lausuttavaa asiassa.  
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